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,, / 9 ,, D1 2022yil. Termiz shahri

"GRдND FДRМ ТД'МINОТ" mas'uliyati cheklangan jamiyati (keyingi urinlarda "Ta'minotchi" deb

yuritiladi) nomidan Nizom asosida faoliyat yurutuvchi rahbar sh.u.Amirov hamda ikkinchi tomondan

Jarqo'rgon tuman Tibbiyon birlashmasi (keyingi uriпlагdа "Xaridor" deb yuritiladi) nomidan Nizom asosida

faoliyat yurutuvchi rаhЬаr О'.М. Mo'minov, ushbu Shartnomani quyidagiclra tuzdilar:

1. SHARTNOMA MAVZUSI
1.1. "Ta'minotchi" ushbu Shartnomada nazarda tutilgan muddatda "Xaridor"ga tovarni topshirish majburiyatini

o|adi va "Xaridor" tovarni quyidagi spetsifikatsiyaga muvofiq to'lash va qabul qilish majburiyatini oladi:

ль Mahsulot nomi
Ulchov
birligi

Miqdor Narxi QQS Umumiy qiymat

1
Kaltsiy gipoxlorit 65% В пачi
(Dezinfeksiyalovchi vosita) Kg 296 33 500 QQS siz 9 91б 000

Umumiy qiymati 9 91б 000

So'z bilan to'lanadigan umumiy sчmmа: Tuqiz milliоп tuoqiz yuz о'п olti miпg so'm.

2. SHARTNOMA SUMMASI ЧА HISOB-KITOB TARTIBI
2.1. yetkazib berilgan tovarlar uchun "xaridor" spetsifikatsiyada ko'rsatilgan паж bo'yicha tovar birligi uchun

to'1aydi.

2.2. <xaridon ushbu shaftnoma imzolangan kundan boshlab 5 bank kuni ichida kelishilgan partiya uchun з0

% oldindan to'lash yo'li bilan tovar to'laslr majburiyatini oladi, mahsulot umumiy qiymatining qolgan 70 %

hisob-faktura asosida amalga oshiriladi. Mahsulotlarni topshirishni qabul qilish dalolatnomasi imzolangall

paytdan boshlab 5 bank kuni ichida.

2.З. 2.2-bandda ko'rsatilgan avans to'lovi o'z vaqtida o'tkazilmagan taqdirda. ushbu shartnomada "Ta'minotclri"

shatlnomaning пажi va miqdorini Ьir tomonlama tartibda o'zgarlirishga yoki "xaridor" bilan oldindan

kelishilmagan holda shafinomani bir tomonlama Ьеkоr qilishga haqli.

3. TOVARLARNI TOPSHIRISH SHARTLARI
3.1. Точаrlаrпi topshirish bo'yicha majburiyatlarni bajarislr joyi: "Xaridor" оmЬоri.

з.з Точаrlагпi yetkazib berish yetkazib Ьеrish shartlari bo'yicha, "Ta'minotchi" avtotransPort vositasi tomonidan

''Ta'minotchi'' omboridan "Ta'minotchi" hisob varag'iga avans to'lovi tushgan kundan boshlab 5 bank

kunidan kechiktirmay amalga oshiriladi. с

з.З. Tovarlarni miqdori bo'yicha qabul qilish "Хаridоr" tomonidan "Ta'minotchi" omborida amalga oshiriladi,

tovarlar miqdori bo'yicha qabul qilislr tugagandan So'ng, "Ta'minotchi" tomonidan tovarlarning etishmasligi

to'g'risidagi da'volar ko'rib chiqilmaydi.

з.4. Yukni olgandan so'ng, Tashuvchining hаr bir vakilida "Xaridor" tomonidan qonuniy tasdiqlangan

islronchnoma bo'lishi kerak.

з.7. Точаr olingan paytdan boshlab yukning xavfsizligi, sifati va xavfsizligi bo'yicha barcha majburiyatlar

"Хаridоr"gа o'tadi.

3.8. Точаrlаrпiпg sif-ati sifat sertifikatiga mos kelishi kerak.

4. TARAFLARNING JAVOBGARLIKI ЧА FOSS-MAJOR HOLATLARI
4.1. Дgаr ''Хаridоr'' tovarlarda nuqsonlaг yoki uning e'lon qilingan sifat sertifikatiga nomuvofiqligini aniqlasa,

''Хаridоr'' ''Ta'minotchi'' rTajburiy ekspoft qilish sharli bilan tочаr qabul qilingan kundan boshlab 5 ish kuni ichida

bu haqda ''Ta'minotchi'' хаьаrdоr qiladi. vakil tovar sifatini tekslrirish va nuqsonli dalolatnoma tuzish.

4.2. Точаrпi o'z vaqtida yetkazib bermaganlik uchun (3,2.-band) "Ta'minotchi" "Xaridor"ga kechiktirilgan hаr Ьir

kun uchun yetkazib berilmagan tovar miqdoridan 0,5% miqdorida, lekin tovar qiymatining 50% dan ko'p

bo'lmagan miqdorda j arima to'laydi.



4,З, Tovarni o'z vaqtida tanlamaganlik yoki asossiz rad etish, shuningdek tочаr uchun haq to'lashdan bo'yintovlaganlik uchun "Xaridor" "Ta'minotchi"ga tanlanmagan tovar qiymatining З0 foizi miqdorida jarima to'laydi.4,4, Kechiktirilgan to'lov, shuningdek yetkazib berilgan tочаг uchun to'lovni qisman yoki to'liq rad etganlikuchun "Хаridоr" "Ta'minotchi"ga kechiktirilgan hаr bir kun uchun 0,5% miqdorida, lekin tovar qiymatining 50%dan ko'p bo'lmagan miqdorda jarima to'laydi.
4,5, Jarima (penya) to'langanidan qat'i паzаr, aybdor tomon boshqa tomonga чshЬu shaftnoma shartlarinibajarmaslik yoki lozim darajada bajarmaslik natijasida etkazilgan zаrаrпi qoplashi shart.4,6, "хаridоr" olingan kimyoviy moddalarni dori vositalari, рйlочсhi mоddаlаr va atroЁmuhitni ifloslantiruvchimahsulotlar ishlab chiqarish uсhuп ishlatmas lik maj buriyatini oladi.
4,7, Tomonlar kelishmovchilikni iкi tomonlalu т-9kчаlаr уло'li bilan tinch yo'l bilan hal qilish uchun Ьаrсhаchoralarni ko'rishga, shuningdek, fors-major 

|glatlarni (t"biiy Jr"r*, hukumat ЙuruKutturi, ish tashlashlar, hаrЬiуharakatlar va Ьоshqаlаr),hЙоЬgа olishga kelishib oldilar. Ъuпачу holda, srru.tno,nu bo'yicha majburiyatlarrribajarish muddati bundaY holatlai amal qTladigan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

5,1, Ushbu shartnoma,shartlarini b"j";;}I.?r:"1flЖJ*l3j,1':ff;"ga kelishi mumkin bo,'gan ьаrсhаnizolar va kelishmovchiliklar tomonlar o'rtasida muzokaralar yo'li bilan hal qilinadi.
5,2, Agar tаrаflаr o'rtasidagi kelishmovchiliklarnimuzokaralar yo'li bilan hal qilib bo'lmasa, ular ''Yetkazibberuvchi" j oylaslrgan j oydagi xo'j alik sudida ko'rib ohiqilishi kеrаk,

6,1, Mazkur shartnoma. o'zbekisto"'-ýf"tЖTttriЖ*ifrT,urno.hiligida 
rо,ухаtdал o,tkazilganpaytdan boshlab kuchga kiradi ча 2022 уil i 1 d.kub.gucha" amal qiladi.6,2, Shartnomani Ьir tomonlama tartibda bekor qiЙh, 

"ы ЪЪiо, qilish paytidagi amaldagi qonun hujjatlaritalablariga riоуа qilgan holda yo'l qo'yiladi.
6,3, ushbu shartnoma shartlariga kiritilgan har qanday o'zgaftirish va qo'shimchalar, аgаr ulаr yozma ravishdatuzilgan va ikkala tomon tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.
6,4, Ushbu Shartnomada паzаrdа tutilmagan Ьаrсhа holatlarda tоmопlаr O'zbekiston Respublikasining 1998 yiI29 avgustdagi 674-1-sonli Qonuniga, O'zbekiston Respublikasining 29 avgustdagi 670-I-sonli Qonuniga, 1998yil, O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, O'zbekiston Respublikasinin! amaldagi qonunchiligi.6,5, Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega ikki nusxada tuzilgan.
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YUшDIK AHAMIYATGA EGA XUJJATLARNING QONUNI
XUJATTALARIGA MUVOFIQLIGI ТО, G,RISIDA

HUQUQIY XULOSA

l.Lovihaning turi: Shartnoma

2.Lovihaning nomi: Ta'minotchi (GRAND FARM TA,MINoT) MCHJ
nomidan Nizom asosida harakat qiluvchi Tijorat bo'yicha direktori
Sh;U.Amirov KXaridor > deb ataluvchi JЪrkurgоп tuman Tibbiyot birlashmasi
nomidan Nizom asosida harakat qiluvchi u.M. Muminov ikkinchi tomondan
quyidagilar to' g' risida shartnoma

umumiy Sufilma: Tuqiz million tuqqiz yuz o'n olti ming so'm.

3. LoYiha iýhlab chiquvchisi ча kiritilgan sana haqidagi mа'lumоt:Jarqo'rg'ontumaniTibbiyotbir1ashmasitomonidano'zb.@
Prezidentining 2018 yiir27 sentiyabrdagi PQ 3953-sonli qaroriga asosan ishlab
chiqilgan уа2022 yil 18 yanvar kuni yuridik xizmat ko'riatish markaziga kelib
tushgan.

4.Xulosa: Loiha amaldagi qonun xujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va
uni qabul qilish maqsadga muvof,tq.

Markaz bosh yuristkonsulti: X.K.Saodatov
19.01.2022 yll

лъ T/k Mahsulot поmi Ulchov
birliqi Иiqdor Narxi QQS Umumiy qiynrat

1 258
Kaltsiy gipoxlorit б5% В
navi (Dezinfeksiyalovchi
vosita) Kg

296 33 500 QQS siz 9 91б 000

Umumiy qiymati 9 91б 000


